
mi u n i i  m i  m i  ni l i  i li
CG092007NXHB

Smlouva č. 2024003259 strana 1

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. BXXXVI46 

(„Banka“)
za Banku: Petra Gutwirtová, Firemní bankéř - 1

Dagmar Říhová, firemní bankéř 
Pobočka: FIB Karlovy Vary - T. G. Masaryka, T. G. Masaryka 951/32, 360 01,

Karlovy Vary

Město Horní Slavkov
se sídlem:
IČO:

(„Klient“)
za Klienta:

i M ěstsk ý  úřad
Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov, Česká republika Horní Slavkov 
00259322 f “

;i>. dopor.

Alexandr Terek, starosta
Došlo:

r . j . :

2 7 - 05-  2024 Zpracoval

Ukl. znak

(Banka a Klient společně též "Smluvní strany") uzavírají následující
Příloha:

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o úvěru ě. 2024003259

("Dodatek").

Smlouva o úvěru č. 2024003259 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 21.3.2024 ("Smlouva") se po 
vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem z dnešního dne mění a doplňuje takto:

L
Ruší se dosavadní znění písm. g) odst. 3) Článku I. (Úvěr a čerpání) Smlouvy a nahrazuje se v celém
rozsahu tímto zněním:
g) byly Bance předloženy dokumenty Klienta (zejména žádosti vč. jejích příloh), na jejichž 

základě bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace („Rozhodnutí“), resp. uzavřena smlouva o 
financování („Smlouva o financování“), a předloženy dokumenty dokládající, že příslušný řídící 
orgán daného operačního programu („Řídící orgán“) vydal Rozhodnutí, resp. že došlo k 
uzavření Smlouvy o financování na realizaci Projektu, přičemž předpokládaná výše dotací bude 
činit maximálně 85 % z uznatelných nákladů Projektu (dotace, které Klient v souvislosti s 
realizací Projektu obdrží z Fondů EU, státního rozpočtu či dalších veřejných rozpočtů a fondů 
dále jen „Dotace“).

n.
1) Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě mohou být uzavřeny v listinné či v elektronické 

podobě. V elektronické podobě mohou být uzavřeny, pokud Klient:
a) dodatek podepíše biometrickým podpisem. Biometrický podpis je vlastnoruční podpis 

učiněný na elektronickém tabletu, který zachycuje dynamiku podpisu a jeho 
charakteristické rysy, jež do něj promítne podepisující osoba. Tyto údaje jsou následně 
zpracovány tak, že k nim Banka nemá přístup, a je možné je využít pouze v případě 
písmoznaleckého přezkumu biometrického podpisu. Banka může Dodatek a všechny 
další dodatky ke Smlouvě v elektronické podobě podepsat připojením naskenovaného 
podpisu oprávněného zástupce Banky, biometrickým podpisem či jiným podpisem. 
Banka následně opatří dokumentaci kvalifikovanou elektronickou pečetí a elektronickým 
časovým razítkem a zašleji Klientovi do jeho elektronického bankovnictví; nebo

b) uzavřel s Bankou Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB („CEB smlouva“). Dodatek a 
všechny další dodatky ke Smlouvě je pak možné podepsat způsobem sjednaným mezi 
Smluvními stranami pro podpis Dokumentů (jak jsou tyto definovány v CEB smlouvě).

2) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.
3) Dodatek ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních

Československá obchodní banka, a. s. Město Horní Slavkov



Smlouva č. 2024003259 strana 2

stran po jednom.
4) Smluvní strany shodně prohlašují, že po projednání Dodatku ke Smlouvě se shodly na jeho 

obsahu a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

V Karlových Varech dne 20.5.2024

Československá obchodní banka, a. s.
Petra Gutwirtová, Firemní bankéř - 1 
Dagmar Říhová, firemní bankéř

Banka

Město Horní Slavkov

11? JXXo

Československá obchodní banka, a. s. Město Horní Slavkov


